
UCHWAŁA Nr H& • ̂  -2022
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie zarządzenia kontroli przez Radę i zlecenia Komisji Rewizyjnej
przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2022 r.

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526) oraz § 64 ust. l pkt 2
1 § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu
w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.
póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po dokonaniu analizy odpowiedzi udzielonej przez Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu na
pismo Skarbnika Powiatu Nr F.3251'.58.2022 z dnia 21 października 2022 roku,
dotyczące udzielenia informacji o sytuacji finansowej szpitala, w związku
z wnioskiem o udzielenie pożyczki w kwocie 800.000,00 zł - wnosi się pod obrady
Rady Powiatu w Sierpcu, projekt uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej
przeprowadzenia kontroli w zakresie ;
1) realizacji zadań określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie,
dostępności i jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych;
2) prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi;
3) gospodarki finansowej,

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik -Przewodniczący Zarżą

2. Sławomir Olejniczak -Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardov/ski - Członek



PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2022
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu
przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2022 r.

Na podstawie art. 9 ust. l i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526) w związku z art. 121
ust. l, 2, 3, 4 pkt l, 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu przeprowadzenie
kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu za rok 2022, w zakresie zagadnień zawartych w odpowiedzi Dyrektora
SPZZOZ w Sierpcu Nr D.O.072.44.2022 z dnia 27 października 2022 roku
dotyczących:

1) realizacji zadań określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostępności
1 jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych;
2) prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi;
3) gospodarki finansowej,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY Nr . .2022

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 2022 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu
przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2022 r.

Zgodnie z treścią art. 121 ust. l ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 633 z późn. zm.) „Nadzór nad

podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą sprawuje podmiot tworzący".

Zaś zgodnie z art. 121 ust. 2 „Podmiot tworzący sprawuje nadzór nad zgodnością

działań podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą z przepisami prawa,

statutem i regulaminem organizacyjnym oraz pod względem celowości,

gospodarności i rzetelności".

Organ założycielski zakładu opieki zdrowotnej pełni nadzór nad gospodarką

finansową podległej jednostki oraz jej działalnością m.in. poprzez analizę

dokumentów wymienionych we wstępie.

STAR^TA
Andrzej SKfyfotKir Czesnik


